
  

UCHWAŁA NR 272/XXV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Miasta Łomża w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  

oraz na podstawie art. 39 Ustawy prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695.) Rada Miejska Łomży 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na rzece Narew 

w mieście Łomża. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane będzie na działce nr 12236/10 w Łomży 

przy ul. Sikorskiego poniżej przeprawy mostowej im. Hubala, wzdłuż linii brzegowej o długości 60 mb. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Okręgowe Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe w Łomży. 

4. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2020 sezon kąpielowy w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli trwać będzie 

od 26 czerwca do 25 lipca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2595



Załącznik do uchwały Nr 272/XXV/20 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2595


		2020-05-29T12:16:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




